附件1：

	序号
	主管

部门
	招聘

岗位
	岗位代码
	原招聘人数
	增加数
	现招聘

人数
	岗位条件和要求
	笔试科目
	面试
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	专业
	学历
	年龄
	其他
	综合知识
	
	

	1
	区民  政局
	街道社区
	20210101
	16
	6
	22
	     不限
	大专及以上
	十八周岁以上，四十周岁以下
	
	详见公告
	详见

公告
	小华山街道江南社区、和顺社区、河滨社区、十里岗社区、园艺场社区各1名。鼓楼街道大田拐社区、锥子庙社区、小东街社区、下龙爪社区各1名。西市街道五牌里社区、三道巷社区、响铃庵社区各1名，南门社区、落水桥社区各2名、街道社区增加6名（岗位选岗前公布）。录用后考生按总成绩排名选择岗位。

	2
	
	乡镇社区
	20210102
	15
	20
	35
	
	
	
	
	
	
	城南镇东方红社区5名、淠滨社区6名、凤凰河社区4名、城南镇社区增加20名（岗位选岗前公布）。录用后考生按总成绩排名选择岗位。

	3
	
	乡镇社区
	20210103
	13
	13
	26
	
	
	
	
	
	
	城南镇梅花社区1名、陡步河社区2名。平桥乡振华社区4名、振兴社区4名、恒大社区2名、平桥乡和城南镇社区增加13名（岗位选岗前公布）。录用后考生按总成绩排名选择岗位。

	合计
	44
	39
	83
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